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Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03015057 - Kewirausahaan

: 7C

Jadwal Kuliah : R.FT401 Senin   10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - FALDY IRWIENSYAH, S.Kom, MTI

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

25 Sep 2023

Introduction of Enterpreneur  43 FALDY IRWIENSYAH

 2 Senin

2 Okt 2023

Manuia dan proses kewirausahaan, krismon dan peran 

pemerintah/swasta dan UKM kisah sukses wirausaha 

dan wirausaha mikik semua manusia

 44 FALDY IRWIENSYAH

 3 Senin

9 Okt 2023

Wirausah, kewirausahaan dan kriteria wirausaha  38 FALDY IRWIENSYAH

 4 Senin

23 Okt 2023

Kepemimpinan Berwirausaha  44 FALDY IRWIENSYAH

 5 Senin

30 Okt 2023

Mengenal Resiko dan keputusan  44 FALDY IRWIENSYAH

 6 Senin

6 Nov 2023

Etika Bisnis  44 FALDY IRWIENSYAH

 7 Senin

13 Nov 2023

Pendalaman materi  44 FALDY IRWIENSYAH

 8 Senin

20 Nov 2023

Ujian Tengah Semester (UTS)  44 FALDY IRWIENSYAH



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03015057 - Kewirausahaan

: 7C

Jadwal Kuliah : R.FT401 Senin   10:20-12:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - FALDY IRWIENSYAH, S.Kom, MTI

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

27 Nov 2023

Memilih dan memasuki bidang usaha  44 FALDY IRWIENSYAH

 10 Senin

4 Des 2023

mencari gagasan baru  44 FALDY IRWIENSYAH

 11 Senin

11 Des 2023

Bgaaimana mendirirkan usaha  44 FALDY IRWIENSYAH

 12 Senin

18 Des 2023

Bagaimana memulai usaha  44 FALDY IRWIENSYAH

 13 Minggu

24 Des 2023

pemasaran  44 FALDY IRWIENSYAH

 14 Minggu

7 Jan 2024

Rencana usaha  44 FALDY IRWIENSYAH

 15 Minggu

14 Jan 2024

Review Pertemuan dan Quiz  44 FALDY IRWIENSYAH

 16 Senin

22 Jan 2024

Ujian Tengah Semester (UAS)  44 FALDY IRWIENSYAH

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

FALDY IRWIENSYAH, S.Kom, MTI

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03015057 - Kewirausahaan

: 7C

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : FALDY IRWIENSYAH, S.Kom, MTI

%

HADIR

TOT

HADIR

25 Sep 2023 2 Okt 2023 9 Okt 2023 23 Okt 2023 30 Okt 2023 6 Novr 2023 13 Novr 202320 Novr 202327 Novr 2023 4 Des 2023 11 Des 2023 18 Des 2023 24 Des 2023 7 Jan 2024 14 Jan 2024 22 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1903015140 LINGGA
14  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 2 2003015006 RAKHMAT SUCIPTO
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2003015037 DWI ABDUL ROSYID
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2003015045 HAFIDZUN ALIM
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2003015047 MUHAMMAD BAGUS KAUTSA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2003015055 FAIZ DIKA RAMADHAN
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2003015070 ANANDA NISHFAHUDDIN
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2003015074 BAGUS ARFIAN LAKSONO
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2003015075 NUR MUHAMMAD ZAKARIA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2003015076 ZAKIE NURFAIZ RAMADHAN
14  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 11 2003015101 TAUPIK KAMIL
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2003015104 DION PARISDA RAY
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2003015162 HILMI AMMAR
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2003015171 ARIEF SENA YUDHISTIRA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2003015187 IKHWAN GHAZALI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2003015204 RAMA NAZUARY ZULVA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2003015222 FIRDA SALAMAH
13  87X V X V V V V V V V V V V V V V

 18 2003015237 DEBILLA NOVIANTI ANESTY
14  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 19 2103015048 FARID RIZKY WIJAYA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2103015051 ANDI RASYIDIN
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2103015059 FIRMAN AJI ARDIANSYAH
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03015057 - Kewirausahaan

: 7C

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : FALDY IRWIENSYAH, S.Kom, MTI

%

HADIR

TOT

HADIR

25 Sep 2023 2 Okt 2023 9 Okt 2023 23 Okt 2023 30 Okt 2023 6 Novr 2023 13 Novr 202320 Novr 202327 Novr 2023 4 Des 2023 11 Des 2023 18 Des 2023 24 Des 2023 7 Jan 2024 14 Jan 2024 22 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2103015061 IRSANA AHMAD
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2103015068 OKTAVARI BUDI ARIEF
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2103015076 ARSYA PRAMUDITA HANGGAR
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2103015077 NUGROHO DANU KUSUMA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2103015081 ARFAN MAULANA ADAM
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2103015083 SYAIF NURUL IKHSAN
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2103015087 ARIELIO BAYU AJI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2103015092 VALENT DESTRA PASHA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2103015095 AQMAL BASTIAN MURTI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2103015096 DIMAS PRASETYO
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2103015099 FAUZI RAMDANI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2103015101 RIO FAUZI
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2103015105 OPRIN MUHAMMAD GILANG
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2103015106 SADDAM BIMAR FAUZAN
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2103015112 MUHAMMAD VIDDYA ZUFAR
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2103015124 MUHAMMAD FAJRI WINANDA
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2103015129 UMAR JAZULI
14  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 39 2103015132 MUHAMMAD ERIK
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 40 2103015160 NAUFAL ABRAR RABBANI
14  93V V X V V V V V V V V V V V V V

 41 2103015176 DAFFA IHZA KURNIAWAN
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 42 2103015208 FALENTINO RUSDHIANTO
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03015057 - Kewirausahaan

: 7C

NO N I M

JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : FALDY IRWIENSYAH, S.Kom, MTI

%

HADIR

TOT

HADIR

25 Sep 2023 2 Okt 2023 9 Okt 2023 23 Okt 2023 30 Okt 2023 6 Novr 2023 13 Novr 202320 Novr 202327 Novr 2023 4 Des 2023 11 Des 2023 18 Des 2023 24 Des 2023 7 Jan 2024 14 Jan 2024 22 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 43 2103015227 ADAM JULIZAR
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 44 2103015228 INODHI PUTRA PAMUNGKAS A
15  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 43Jumlah hadir :  44  38  44  44  44  44  44  44  44  44  44  44  44  44  44



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Kewirausahaan

7C

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

FALDY IRWIENSYAH, S.Kom, MTI

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2023/2024

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
20 % 30 % 50 %

 1 1903015140 LINGGA  80 30  80 B 70.00

 2 2003015006 RAKHMAT SUCIPTO  82 86  84 A 83.80

 3 2003015037 DWI ABDUL ROSYID  83 30  0 E 30.90

 4 2003015045 HAFIDZUN ALIM  78 30  82 B 70.40

 5 2003015047 MUHAMMAD BAGUS KAUTSAR  78 30  82 B 70.40

 6 2003015055 FAIZ DIKA RAMADHAN  81 85  80 A 81.30

 7 2003015070 ANANDA NISHFAHUDDIN  78 30  82 B 70.40

 8 2003015074 BAGUS ARFIAN LAKSONO  78 85  82 A 81.40

 9 2003015075 NUR MUHAMMAD ZAKARIA  79 75  80 B 78.70

 10 2003015076 ZAKIE NURFAIZ RAMADHAN  75 88  80 A 80.10

 11 2003015101 TAUPIK KAMIL  81 85  82 A 82.30

 12 2003015104 DION PARISDA RAY  79 75  83 A 80.20

 13 2003015162 HILMI AMMAR  82 82  84 A 83.00

 14 2003015171 ARIEF SENA YUDHISTIRA  79 82  75 B 77.60

 15 2003015187 IKHWAN GHAZALI  0 30  82 D 47.00

 16 2003015204 RAMA NAZUARY ZULVA  80 80  80 A 80.00

 17 2003015222 FIRDA SALAMAH  80 80  75 B 77.50

 18 2003015237 DEBILLA NOVIANTI ANESTY  76 30  80 B 68.80

 19 2103015048 FARID RIZKY WIJAYA  82 84  84 A 83.40

 20 2103015051 ANDI RASYIDIN  76 82  78 B 78.20

 21 2103015059 FIRMAN AJI ARDIANSYAH  78 82  81 A 80.30

 22 2103015061 IRSANA AHMAD  80 82  82 A 81.40

 23 2103015068 OKTAVARI BUDI ARIEF  79 82  80 A 80.10

 24 2103015076 ARSYA PRAMUDITA HANGGARA  80 82  82 A 81.40

 25 2103015077 NUGROHO DANU KUSUMA  78 84  80 A 80.20

 26 2103015081 ARFAN MAULANA ADAM  80 82  82 A 81.40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR PENYERAHAN NILAI AKHIR

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N. HURUF

:

:

:

:

:Kewirausahaan

7C

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

FALDY IRWIENSYAH, S.Kom, MTI

RATA 2

Thn Akademik

Semester

:

:

2023/2024

Gasal

N.AKTIF

( ) ( ( () ) )0 %
20 % 30 % 50 %

 27 2103015083 SYAIF NURUL IKHSAN  79 82  82 A 81.10

 28 2103015087 ARIELIO BAYU AJI  82 82  82 A 82.00

 29 2103015092 VALENT DESTRA PASHA  76 85  84 A 81.80

 30 2103015095 AQMAL BASTIAN MURTI  82 80  82 A 81.60

 31 2103015096 DIMAS PRASETYO  83 80  80 A 80.90

 32 2103015099 FAUZI RAMDANI  84 82  85 A 84.10

 33 2103015101 RIO FAUZI  65 75  70 B 69.50

 34 2103015105 OPRIN MUHAMMAD GILANG  84 80  80 A 81.20

 35 2103015106 SADDAM BIMAR FAUZAN  78 84  80 A 80.20

 36 2103015112 MUHAMMAD VIDDYA ZUFAR  78 82  82 A 80.80

 37 2103015124 MUHAMMAD FAJRI WINANDA  79 86  84 A 82.90

 38 2103015129 UMAR JAZULI  79 84  82 A 81.50

 39 2103015132 MUHAMMAD ERIK  85 30  82 B 72.50

 40 2103015160 NAUFAL ABRAR RABBANI  50 80  84 B 73.00

 41 2103015176 DAFFA IHZA KURNIAWAN  76 82  82 A 80.20

 42 2103015208 FALENTINO RUSDHIANTO  86 82  85 A 84.70

 43 2103015227 ADAM JULIZAR  82 82  82 A 82.00

 44 2103015228 INODHI PUTRA PAMUNGKAS ANAS  79 84  76 B 78.50

FALDY IRWIENSYAH, S.Kom, MTI

Ttd

Tgl Cetak 17 Dec 2025

Nilai Rata2 Nilai Huruf

A

B

C

D

E

-85

70

55

40

0

-

-

-

-

100

74

59

54

39


